

מדינת ישראל
משרד החינוך
 המינהל לחינוך התיישבותי, פנימייתי ועליית הנוער
האגף לחינוך והדרכה בפנימיות

תאריך: 19/9/18

קריטריונים לתקצוב - ליווי מנהלי פנימיות חדשים

היחידה: המינהל לחינוך התיישבותי פנימייתי ועליית הנוער	קריטריונים פנימיים להקצבות	משרד החינוך
ליווי מנהלי פנימיות חדשים		1. נושא ההקצבה:
ליווי פרטני/יועץ אשר ילווה את מנהלי הפנימייה החדשים בשנת עבודתם הראשונה.		2. הגופים/הנושאים המתוקצבים:
20450511		3. תקנה תקציבית:
מתוך מודעות לחשיבות תפקידו/ה של מנהל/ת הפנימייה ומרכזיותו להצלחת המוסד החינוכי כולו, היועץ מלווה את כניסתם של המנהלים החדשים באמצעות תכנית הדרכה וליווי.		4. רקע כללי:
ליווי, הדרכה ויעוץ למנהל הפנימייה. יעשה על ידי אנשי מקצוע המומחים בחינוך פנימייתי. וכולל 30 מפגשי הדרכה במהלך שנת הלימודים, המתקיימים במקום החינוך, כל מפגש בן שעה וחצי,		5. מטרת הפעילות המתוקצבת/ הנושאים המתוקצבים:
מפגשי ליווי, הדרכה חד שבועיים.		6. סוגי הפעילות והנושאים המתוקצבים:
מנהלי הפנימיות החדשים במערכת כפרי נוער, פנימיות, ישיבות ואולפנות.		7. אוכלוסיית היעד בפעילות המתוקצבת:
א. הליווי וההדרכה למנהל/ת החדש/ה יכללו 30 מפגשי הדרכה במהלך שנת הלימודים, שיתקיימו במקום החינוך (כל מפגש בן שעה וחצי). ב. הליווי ינתן על ידי אנשי מקצוע המומחים בתחומי הניהול ו/ או בחינוך פנימייתי. ג. לפני תחילת הליווי תתקיים פגישת תיאום ציפיות עם מנהל מקום החינוך. ד. המלווה יאושר ע"י המפקח על הפנימייה.		8. קריטריונים להקצבה:
השתתפות המינהל תהיה בסך של 80% תוכנית הליווי ולא יותר מ-7,200 ₪ כאשר עלות הליווי המקסימלית לאישור היא 9,000 ₪ במידה ויערכו פחות מ-30 מפגשים המאושרים אזי התשלום יהיה לפי מפגש לפי עלות מפגש מקסימלי של 450 ₪ כולל מע"מ וחלקו של מינהל בכל מפגש ומפגש היא 360 ₪.		9. תקצוב:

מדינת ישראל
משרד החינוך
 המינהל לחינוך התיישבותי, פנימייתי ועלית הנוער
האגף לחינוך וחדרבה בפנימיות

<p>1. הליווי יינתן על ידי אנשי מקצוע המומחים בחינוך פנימייתי/ ניהול מערכות חינוך (יועצים ארגוניים, אנשי פיקוח בדימוס, מנהלים בדימוס) 2. לפני תחילת הליווי תתקיים פגישת תיאום ציפיות עם מנהל מקום החינוך ובסוף התהליך יתקבל משוב.</p>	<p>10. עקרונות ונוהלים נוספים:</p>
<p>1. ההקצבה תינתן למקומות אשר יעמדו בקריטריונים כמפורט לקול הקורא. 2. אישור ההקצבה כפוף לאישור ועדת תקצוב במנהל</p> <p>תשלום ההקצבה יהיה על פי חשבוניות בפועל מאת מבצע הפעילות ואישור על תשלום החשבון על ידי מוסד החינוך ובאישור המפקח על הפנימייה.</p>	<p>12. מדדים המשפיעים על קביעת ההקצבה:</p> <p>13. אופן תשלום ההקצבה:</p>
<p>דף 2 מתוך 2</p>	

			
<p>יועמ"ש עו"ד אפרת לוי שרעבי יועמ"ש</p>	<p>נציג כלכלה ותקציבים מר אברהם לוי מנהל אגף תקציבים</p>	<p>נציג חשבונות מר ניר ברלוביץ חשב המינהל</p>	<p>יו"ר הגב' אילנה נולמן מנהל המינהל</p>
			
<p>מבצע התקציב מר ארון שרעבי</p>	<p>מפקח המחוז מר ראובן לייבל מפקח המחוז</p>	<p>מנהל אגף חינוך בפנימיות- מר רון פריזלר חבר וועדה</p>	<p>מחמ"ד- מר בעז קולומבוס מחמ"ד</p>